
UCHWAŁA NR 285/ XLVIII /10  

RADY MIASTA PIECHOWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Działce o numerze 87 położonej w Piechowicach obręb 0002 stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Piechowice, nadaje się nazwę: „ulica Rolna”. 2. Szczegółowy przebieg ulicy 

przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Piechowice 

Halina Wieczorek 

Załącznik do Uchwały Nr 

285/ XLVIII /10

Rady Miasta Piechowice

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

ID: OCTLR-HTUEN-IOGAZ-ABDDX-WOQDO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 285/ XLVIII /10  

RADY MIASTA PIECHOWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Działce o numerze 87 położonej w Piechowicach obręb 0002 stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Piechowice, nadaje się nazwę: „ulica Rolna”. 2. Szczegółowy przebieg ulicy 

przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Piechowice 

Halina Wieczorek 

Załącznik do Uchwały Nr 

285/ XLVIII /10

Rady Miasta Piechowice

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

ID: OCTLR-HTUEN-IOGAZ-ABDDX-WOQDO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/1213/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2CBB8B40-17CB-41B0-ADC2-5803995AA860/Zalacznik1.doc

